



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466



9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengezetesi

8 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4462 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Dünya astım günü toplantısı



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Çocuk Hastanesi'nde "Dünya Astım Günü" dolayısıyla bilgilendirme toplantısı düzenlendi. GAÜN Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları Bilim Dalı tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantısı GAÜN Çocuk Hastanesi seminer salonunda gerçekleştirildi.

GAZİ TORUNLARI Ecdad ile buluşuyor



Şahinbey Belediyesi "Gaziler Diyarından Şehitler Diyarına" Projesi kapsamında 218.327 öğrenciyi ecdatla buluşturmaya devam ediyor. Çanakkale'de ecdatla buluşacak olan öğrencilerin bilgilendirme toplantısında Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu öğrencilerle bir araya geldi. Proje kapsamında 218.327 öğrenci ve vatandaş, ecdatta dua için Çanakkale'ye gidecek.

Şehir Hastanesi'nde anne ölümlerini önleme sempozyumu



Gaziantep Şehir Hastanesi tarafından Anne Ölümlerini Önleme konulu sempozyum düzenlendi. Açılış konuşmalarının ardından toplantı da anne ölümlerinin azaltılmasına yönelik sunumlara geçildi. Yurdun dört bir yanından gelen kıymetli hocalar tarafından verilen eğitimler kadın doğum uzmanları ve asistanlar tarafından ilgi ile karşılandı ve çevre illerden de yoğun katılım gerçekleşti.

100'E YAKIN
AKADEMİSYEN
AİLE KURUMU
HAKKINDA
KONUŞACAK

ULUSLARARASI AİLE SEMPOZYUMU GAZİANTEP'TE

Birleşmiş Milletler (BM) "Uluslararası Aile Haftası" etkinlikleri kapsamında, 2024 yılının "Aile Yılı" olarak ilan edildiği Gaziantep'te, aile değerlerini koruma ve geliştirme, aile bireylerini bilgilendirici, konularda çözüm odaklı, sevgi ve huzur dilinin hâkim olduğu bir aile yapısının oluşması amacıyla yapılacak sempozyum, 10-12 Mayıs tarihlerinde Gaziantep Üniversitesi Mavera Kongre ve Sanat Merkezi'nde olacak.



AİLE KURUMU HER AÇIDAN İŞLENECEK

10 Mayıs Cuma günü saat 15.00'te açılış programıyla başlayacak sempozyumun açılış oturumu 16.30'da ana salonda Doç. Dr. Turgay Şirin, Prof. Dr. Ruhi Ersoy, Dr. Sarah Amjad Hussain'ın katılımıyla düzenlenecek. Aile yapısının geçmişten günümüze toplumsal yapıda yeri ve gelecekte yaşanacak tehditler kapsamında, oturumlarda başta küresel tehditler karşısında aile, olağanüstü durumlar karşısında aile kurumu, aile psikolojisi, kentleşmenin aile yapısına ve işlevlerine etkileri konuları olmak üzere aile kurumu her açıdan işlenecek.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Gaziantep Aile Akademisi ev sahipliği ve iş birliğinde, 100'e yakın yerli ve yabancı seçkin akademisyenin katılımıyla bu yıl 2'ncisinin düzenleneceği Uluslararası Aile Sempozyumu 10 Mayıs Cuma günü başlıyor.



Hokeyin sultanları ve kaplanları şampiyonluk için sahada



Avrupa'nın en iyi hokey takımları arasında yer alan Gaziantep Polisgücü Spor kadın ve erkek hokey takımları THF Süper Ligi Play Off karşılaşmaları için Kırklareli'ne gitti. 8-12 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan şampiyonanın ardından her iki takım Açık Alan Avrupa Şampiyonasında Türkiye'yi ev sahibi olarak temsil edecek.



GAGİAD'tan GSO'ya ziyaret

Gaziantep Genç İş İnsanları Derneği (GAGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Yiğitcan Konukoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Gaziantep Sanayi Odası'nı (GSO) ziyaret etti.

GAGİAD'ın 16. Genel Kurulu sonrasında Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilen Yiğitcan Konukoğlu, Başkan Yardımcıları Yunus Kara ve M. Onur Konukoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Tuğçe Topçuoğlu, Mert Bülent Güllüoğlu, Erman Erturhan, Necip İbrahim Teymur, Seçkin Yıldırım Demir ve Burak Fadiloğlu, GSO'yu ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları E. Ferhan Sağım, Başar Küçükparmak, Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Aslansoy, Melike Yüksel, Mustafa Özgüler, İbrahim Kara, Bora Tezel, Kenan Durur ve Genel Sekreter Yusuf İzzettin İymen ile bir araya geldi.



GAÜN'de Hackathon serileri devam ediyor

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Teknoloji Geliştirme Bölgesi-Teknopark ile Uluslararası Göç Örgütü (IOM) arasında yapılan iş birliği kapsamında girişimci gençlere yönelik hackathonlardan 'Engelli bireylerin günlük hayatta karşılaştıkları zorluklara yenilikçi çözümler geliştirmek için Hackathon' gerçekleştirildi.

Nöroloji Uzmanı Dr. Alıncaç ANKA'da



Nöroloji Uzmanı Dr. Süleyman Ömer Alıncaç Gaziantep Özel ANKA Hastanesi'nin hekim kadrosu arasında yerini alarak hasta kabulüne başladı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge

@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

